PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOBOM
Estado do Paraná

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 – Fone: 3468-1142
saude@riobom.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO E
PSICÓLOGO – COMUNICADO Nº 06 – RESULTADO DEFINITIVO DA PONTUAÇÃO DAS
ENTREVISTAS E ESTUDO DE CASO.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e neste Comunicado, seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O COMUNICADO Nº 06
– RESULTADO DEFINITIVO DA PONTUAÇÃO DAS ENTREVISTAS E ESTUDO DE CASO, do
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra a pontuação provisória da
entrevista e estudo de caso, contidos no ANEXO I, ANEXO II e ANEXO III, do
Comunicado nº 05 – Relação Provisória da Pontuação das Entrevistas, em 04 de janeiro
de 2022 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Rio Bom e no endereço eletrônico
www.riobom.pr.gov.br, não houve alterações.

Art. 2º Este Comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Rio Bom, 06 de Janeiro de 2022.

José Benedito de Andrade

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021